



Comune di Seregno

Provincia di Monza e della Brianza

OGGETTO: MANUTENZIONE STRAORDINARIA STRADE E MARCIAPIEDI – ANNO 2019

COMMITTENTE: Comune di Seregno

IMPRESA: CANTIERI MODERNI SRL

CERTIFICATO DI PAGAMENTO STRAORDINARIO N. 4 D.L. 50 DEL 17.05.2022 - RELATIVO AL SAL 8

| CERTIFICATI PRECEDENTI | | |
|------------------------|------|---------|
| n. | data | importo |
| 1 | | |
| 2 | | |
| 3 | | |
| 4 | | |
| 5 | | |
| 6 | | |
| 7 | | |
| 8 | | |
| 9 | | |
| 10 | | |
| 11 | | |
| 12 | | |
| 13 | | |
| 14 | | |
| 15 | | |
| 16 | | |
| 17 | | |
| 18 | | |
| 19 | | |
| 20 | | |
| 21 | | |
| 22 | | |
| 23 | | |
| 24 | | |
| 25 | | |
| 26 | | |
| 27 | | |
| 28 | | |
| 29 | | |
| 30 | | |
| TOTALE | | |

IL SOTTOSCRITTO,

VISTO: il Contratto in data 10/07/2019 repertorio n. 5075 registrato a DESIO in data 18/07/2019 al n. 4557 con il quale fu affidata alla predetta impresa l'esecuzione dei suindicati lavori;

RICHIAMATO IL D.L. 50 DEL 17.05.2022, VISTI GLI ATTI CONTABILI SAL 8

IMPORTO LAVORI PER LAVORI INERENTI IL SAL 7 CON NUOVI PREZZI LISTINO
REGIONE LOMBARDIA LUGLIO 2022

64.967,12

IMPORTO LAVORI PER LAVORI INERENTI IL SAL 7 CON PREZZI DA CONTRATTO

- 49.111,36

15.855,76

SCONTO DI GARA -22,83%

- 3.619,87

TOTALE SCONTATO

12.235,89

IMPORTO DA RICONOSCERE PARI AL 90%

11.012,30

11.012,30

per I.V.A. al 22%

2.422,71

TOTALE GENERALE euro

13.435,01

CERTIFICA

**che ai sensi dell'art. 26 del D.L. 50 del 17.05.2022 si può pagare
all'impresa la somma di €. 13.435,01 iva compresa**

Seregno,

Il Direttore dei Lavori
GRECO FRANCO

Il Responsabile del
Procedimento
ARDOLINO RAIMONDO

ASSICURAZIONE OPERAI

L'Impresa ha assicurato gli operai con
Polizza continuativa presso l'INAIL